UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ ÂN PHÚ                             Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
  Số :      /QĐ-UBND

Ân Phú, ngày 17 tháng 7  năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Hổ trợ đơn vị thôn 4 kinh phí tổ chức Lễ tế Lục Ngoạt, ngày 15/6/2024 (Âl)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

         Căn cứ Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về thi hành một số điều luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ nghị Quyết số 04/NQ- UBND ngày 29/01/2024 giao dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2024;

Căn cứ vào tờ trình của ban kỷ sự Điện Thạch Bàn thôn 4, ngày 17 tháng 7 năm 2024 về việc Xin kinh phí tổ chức Lễ tế Lục Ngoạt, ngày 15/6/2024 (Âl)

Xét đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Hổ trợ tiền cho đơn vị thôn 4 tổ chức Lễ tế Lục Ngoạt, ngày 15/6/2024 (Âl).

Với tổng số tiền là: 1.000.000đ.

Bằng chữ ( Một triệu đồng chẵn)

         Điều 2. Ban tài chính ngân sách xã có nhiệm vụ hướng dẫn chỉ đạo thực hiện quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đúng mục đích đã đề ra và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, ban tài chính ngân sách và các ban ngành có liên quan quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơinhận :

-Như điều 2,3;

- -Lưu VP/UBND;

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thư